
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Fáber Jakub
Téma: Analýza abstraktních syntaktických stromů pro podporu výuky jazyka Python (id 12208)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžadovalo nastudování existujících technik, používaných v systémech pro výuku programování, a realizaci

takového systému pro výuku jazyka Python. Cíle práce byly splněny.
2. Práce s literaturou
 Student shromáždil a zpracoval dostatečné množství relevantních studijních pramenů, čerpal také z webové

dokumentace odkazovaných systémů. Rozbor řešené problematiky ukazuje, že se mu podařilo získat velmi dobrý
přehled v dané oblasti.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta při řešení práce byla soustavná, v druhém semestru bylo zřetelné i zintenzivnění úsilí, které

nakonec vedlo ke zdárnému dokončení všech vytčených úkolů. O průběhu práce jsem byl pravidelně informován.
4. Aktivita při dokončování
 Finalizace vlastního systému proběhla podle plánu v dostatečném předstihu, technická zpráva byla však

dokončována až v posledních dnech před odevzdáním. Měl jsem možnost připomínkovat předběžnou verzi textu,
připomínky byly zapracovány.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Aktivitu studenta při řešení práce hodnotím jako dobrou. Díky aktivnímu přístupu se mu podařilo  vytvořit použitelný

systém a v technické zprávě dobře zachytit hlavní aspekty řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

